ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng     năm 2024

                                          Kính gửi: UBND các xã, thị trấn

 Hiện nay, diện tích gieo trồng lúa vụ Đông Xuân 2023 - 2024 trên địa

bàn huyện đang giai đoạn vào chắc đến chín vàng. Để có cơ sở đánh giá, xác

định năng suất lúa vụ Đông Xuân 2023 – 2024, UBND huyện thông báo kế

hoạch kiểm tra đồng, xác định năng suất lúa vụ Đông Xuân như sau:

1. Thành phần tham gia:

- Đại diện lãnh đạo và thống kê viên Chi cục Thống kê khu vực Tuy

Phước - Vân Canh;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp;

- Đại diện lãnh đạo UBND và cán bộ nông nghiệp các xã, thị trấn;

- Đại diện lãnh đạo: Hội nông dân các xã, thị trấn và các HTXNN

- Thôn trưởng các thôn chọn kiểm tra (Do UBND xã mời)

2. Thời gian kiểm tra:

TT Xã, thị trấn Thời gian Ghi chú

01 Phước Thành 8 h00 ngày 19/3/2024

02 Phước An 8 h00 ngày 20/3/2024

03 Phước Sơn 8 h00 ngày 26/3/2024

04 Phước Hiệp 8 h00 ngày 27/3/2024

05 Phước Nghĩa 14h00 ngày 28/3/2024

06 Phước Thuận  8 h00 ngày 29/3/2024

07 Phước Hòa 8 h00 ngày 02/4/2024

08 Phước Lộc 8 h00 ngày 03/4/2024

09 Thị Trấn Diêu Trì 8 h00 ngày 05/4/2024

10 Thị trấn Tuy Phước          14h00 ngày 05/4/2024

11 Phước Quang 8 h00 ngày 09/4/2024

12 Phước Hưng 8 h00 ngày 10/4/2024

13 Phước Thắng 8 h00 ngày 11/4/2024

3. Giao Chi cục Thống kê khu vực Tuy Phước - Vân Canh chịu trách

nhiệm hướng dẫn kiểm tra, tổng hợp báo cáo UBND huyện kết quả kiểm tra, xác

định năng suất vụ Đông Xuân 2023 - 2024 trong  ngày 12/4/2024.

THÔNG BÁO
Kế hoạch kiểm tra, xác định năng suất lúa vụ Đông Xuân 2023 - 2024

2

Yêu cầu Chi cục trưởng Chi cục thống kê khu vực Tuy Phước - Vân

Canh, Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và PTNT, Giám đốc Trung tâm Dịch

vụ nông nghiệp huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các đơn vị liên quan

phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (Đ/c Xuân);

- Chi cục Thống kê;

- Phòng NN&PTNT;

- Trung tâm DVNN;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T11:14:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:52:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-11T15:59:02+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:10:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:10:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:10:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:10:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!